Förderverein der Grundschule Teutschenthal "Am Talkessel" e.V.

Carl-Wentzel Straße 24 * 06179 Teutschenthal E-Mail: foerderverein-gs-tthal@gmx.de

Aufnahmeantrag

Hiermit stelle ich den Antrag, Mitglied des Fördervereins der Grundschule Teutschenthal "Am Talkessel" zu werden. Die Satzung des Vereins erkenne ich an.

Name:		Vorname:
Gebdatum:		
Anschrift:		
Telefon:		
E-Mail:		
Beruf		
Ich beantrage streichen).	e die Mitglieds	schaft als Privatperson/ Unternehmen (Nichtzutreffendes bitte
Jahresbeitrag: 12 € (Mindestbeitrag)		
Als Jahresbeitrag möchte ich€ entrichten.		
(in Worten:Euro)		
Ort, Datum, Unters Ich ermächtige d DE72ZZZ000003	chrift des Antrags en Förderver 301022) die N gleich weise i	ein Grundschule Teutschenthal "Am Talkessel" (Gläubiger-ID: //litgliedsbeiträge von meinem Konto mittels SEPA-Lastschrift ch mein Kreditinstitut an, die vom Förderverein auf mein Konto
IBAN - Kontor	nummer: [DE
BIC – Code B	ANK: _	
Kreditinstitut:	-	
Ort, Datum, Unterschrift des Antragstellers		
Die Mitgliedschaft wird durch die Zustimmung des Vorstandes wirksam. Die Satzung und die Beitragsordnung erhalten Sie im Sekretariat der Grundschule.		

Bankverbindung: Förderverein der Grundschule Teutschenthal "Am Talkessel" e.V.

Kreditinstitut: Saalesparkasse

BIC: NOLADE21HAL IBAN: DE58 8005 3762 1894 0082 90